TOP 29

Lage
Zimmer

1. Vorraum

2. Bad + WC
3. Wohnkuche
4. AR

5. AR

6. AR

Wohnnutzfliche

7. Dachterrasse

UBERSICHTSPLAN

1.+2.DG
1

6,89 m?
4,52 m?
27,65 m?
1,47 m?
6,33 m?
3,32 m?
50,18 m?
29,33 m?

WOHNUNGSGRUNDRISS

STADTHAUS
MEIDLING

FOCKYGASSE 39-41
1120 WIEN

UNVERBINDLICHE PLANSKIZZE DIE AN-
GEGEBENEN MASSE SIND ZIRKAWERTE
MASSABWEICHUNGEN BIS ZU 3% DER GESAMT-
FLACHE, SOWIE TECHNISCH ERFORDERLICHE
ANDERUNGEN SIND MOGLICH EINGETRA-
GENE MOBLIERUNGEN, BIS AUF KUCHE UND
BAD, SIND IM KAUFPREIS NICHT ENTHALTEN
UND SIND SINNBILDLICH ZU VERSTEHEN

Zih

SIEBEN DORFER IMMOBILIEN
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